
 
 

UCHWAŁA NR XLII.274.2022 
RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106 800,00 zł. 

2. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 106 800,00 zł. 

2. W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami  i paragrafami. 

3. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku- załącznik Nr 3, 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi- 
załącznik Nr 4, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami– załącznik Nr 5, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2022 roku- załącznik Nr 6 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa- załącznik Nr 7. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 26 606 211,69 zł 
a) dochody majątkowe 8 914 687,33 zł 
b) dochody bieżące 17 691 524,36 zł 
2) Wydatki budżetu wynoszą 27 951 211,69 zł 
a) wydatki majątkowe 10 566 708,58 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 2763



w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 3 992 051,15 zł 
b) wydatki bieżące 17 384 503,11 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 653 993,21 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 553 022,75 zł 
- dotacje 689 601,89 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 121 023,26 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

170 000,00 zł 

- wydatki na obsługę długu 216 862,00 zł 
3) Deficyt gminy wynosi 1 345 000,00 zł 
4) Przychody wynoszą 2 479 027,70 zł 
- kredyty 1 109 027,70 zł 
- pożyczki 150 000,00 zł 
- nadwyżka budżetu 1 220 000,00 zł 
5) Rozchody wynoszą 1 134 027,70 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gujda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.274.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan dochodów- zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 797 797,00 106 800,00 904 597,00 

 85295  Pozostała działalność 424 138,00 106 800,00 530 938,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

190 715,00 106 800,00 297 515,00 

         
Razem: 26 499 411,69 106 800,00 26 606 211,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.274.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan wydatków- zmiana 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 249 716,43 2 085,00 3 251 801,43 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 191 413,00 2 085,00 2 193 498,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 045,00 -37 045,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

898 000,00 39 130,00 937 130,00 

600   Transport i łączność 6 103 035,26 11 000,00 6 114 035,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 762 226,12 11 000,00 5 773 226,12 

  4270 Zakup usług remontowych 301 447,12 11 000,00 312 447,12 

700   Gospodarka mieszkaniowa 328 300,00 4 000,00 332 300,00 

 70095  Pozostała działalność 128 380,00 4 000,00 132 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 190,00 4 000,00 32 190,00 

750   Administracja publiczna 2 906 605,69 20 011,57 2 926 617,26 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 264 679,00 20 011,57 2 284 690,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 298,00 10 000,00 74 298,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 640,00 10 011,57 136 651,57 

 75095  Pozostała działalność 391 641,69 0,00 391 641,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 213,71 -1 705,32 1 508,39 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 705,32 1 705,32 

758   Różne rozliczenia 582 989,00 -39 096,57 543 892,43 
 75809  Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
514 059,00 -39 096,57 474 962,43 

  6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

514 059,00 -39 096,57 474 962,43 

852   Pomoc społeczna 1 664 669,75 106 800,00 1 771 469,75 
 85295  Pozostała działalność 431 818,00 106 800,00 538 618,00 
  3110 Świadczenia społeczne 419 561,00 106 800,00 526 361,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 830 872,82 2 000,00 1 832 872,82 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

         
Razem: 27 865 831,69 106 800,00 27 972 631,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2763



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII.274.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku 

           w złotych  
 Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

w tym źródła finansowania 

 Lp. Dzi
ał 

Rozdz
. §* 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Razem 
planowane 

wydatki 
inwestycyjne 
przewidziane 
do realizacji 

w 2022 r. 
(7+8) 

Planowane 
wydatki 

inwestycyjn
e wieloletnie 
przewidzian

e do 
realizacji w 

2022 r. 

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11

) 

dochody 
własne 

j.s.t. 

kredyty 
i pożyczki, 

emisja 
papierów 

wartościowyc
h 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  

1. 010 01044 
605
7  
605
9 

Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków w 
Lipowym Dworze 

610 429,13 610 429,13 0,00     Urząd Gminy  

2. 010 01044 605
0 

Modernizacja szaf sterujących 
na wybranych 
przepompowniach ścieków w 
msc. Rydzewo gmina Miłki 

39 975,00  39 975,00 39 975,00    PUKR Miłki  

3. 010 01043 605
0 

Budowa wodociągu w 
Lipowym Dworze 98 000,00  98 000,00   98 000,00  Urząd Gminy  

4. 010 01043 
605
7  
605
9 

Sieć wodociągowa na trasie 
Ruda-Rydzewo-Kleszczewo 1 256 368,00  1 256 368,00 456 941,04   799 426,96 Urząd Gminy  

5. 010 01043 605
0 

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
Konopkach Wielkich 

800 000,00  800 000,00   800 000,00  Urząd Gminy  

6. 010 01043 605
0 

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Miłkach 
(zbiornik tymczasowy, pompa) 

39 130,00  39 130,00   39 130,00  PUKR Miłki  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2763



7. 600 60016 605
0 

Przebudowa i modernizacja 
dróg gminnych na terenie 
Gminy Miłki 

4 260 000,00 4 260 000,00 0,00     Urząd Gminy  

8. 600 60016 
605
7 
605
9 

Mazurska Pętla Rowerowa 1 070 100,00 1 070 100,00 0,00     Urząd Gminy  

9. 801 80195 
605
7 
605
9 

Termomodernizacja budynku 
ZPO w Miłkach 300 000,00  300 000,00 45 000,00   255 000,00 Urząd Gminy  

10. 851 85195 605
0 

Zakup sprzętu do  zwalczania 
zakażenia, zapobiegania 
rozprzestrzenianiu się oraz 
zwalczania skutków 
społeczno-gospodarczych 
COVID-19 (w tym: samochód 
bus) 

250 000,00  250 000,00   250 000,00  Urząd Gminy  

11. 700 70005 605
0 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
publicznego przy ul. Giżyckiej 
45 w Miłkach 

126 000,00 126 000,00 0,00     Urząd Gminy  

12. 754 75412 606
0 

Zestaw narzędzi 
hydraulicznych (OSP 
Marcinowa Wola) 

15 000,00  15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy  

13. 900 90015 605
0 

Instalacja oświetlenia 
ulicznego w miejscowościach 
Jagodne Małe oraz Rydzewo 

200 000,00  200 000,00  150 000,00 50 000,00  Urząd Gminy  

14. 900 90095 605
0 

Budowa pomostu w Bielskich 
(Sołectwo Bielskie: 10 500,00 
zł) 

66 000,00  66 000,00 66 000,00    Urząd Gminy  

15. 900 90095 
605
7 
605
9 

Budowa targowiska w 
miejscowości Miłki 

282 654,00  282 654,00 102 801,26   179 852,74 Urząd Gminy  

16. 900 90095 
605
7 
605
9 

Uregulowanie punktowej 
infrastruktury rekreacyjno-
turystycznej w miejscowości 
Miłki 

472 500,02  472 500,02 222 500,02   250 000,00 Urząd Gminy  

17. 900 90095 606
0 

Zakup huśtawki na plac 
zabaw- Sołectwo Jagodne 
Małe 

6 000,00 
 

6 000,00 6 000,00    Urząd Gminy  

18. 900 90095 606
0 Plac zabaw- Sołectwo 

Konopki Nowe 
9 000,00  9 000,00 9 000,00    Urząd Gminy  

19. 900 90015 606
0 Lampy solarne- Sołectwo 

Konopki Wielkie 
11 810,00  11 810,00 11 810,00    Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2763



20. 900 90015 606
0 Lampy solarne- Sołectwo 

Miłki 
26 000,00  26 000,00 26 000,00    Urząd Gminy  

21. 900 90095 606
0 Zakup karuzeli na plac zabaw- 

Sołectwo Ruda 
6 000,00  6 000,00 6 000,00    Urząd Gminy  

22. 900 90095 606
0 

Zakup placu zabaw przy 
remizie OSP- Sołectwo 
Rydzewo 

10 000,00  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy  

Ogółem 9 954 966,15 6 066 529,13 3 888 437,02 1 017 
027,32 150 000,00 1 237 130,00 1 484 279,70   

*inne źródła: z budżetu państwa          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2763



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII.274.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

w tym: Planowane wydatki 
2022 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
L
p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty 
obligacj

e pozostałe** 
Wydatki 

razem 
(14+15+16) 

pożycz
ki 
i 

kredyty 

obligacj
e pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x 7 480 
748,52 

3 180 
586,53 

4 300 
161,99 

3 992 
051,15 

1 932 
944,50 0,00 0,00 1 932 

944,50 
2 059 

106,65 0,00 0,00 2 059 
106,65 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020 
6 Kultura i dziedzictwo 
6.2 Dziedzictwo naturalne 
Mazurska Pętla Rowerowa. 

Razem 
wydatki:   1 953 

983,00 
1 359 

777,70 594 205,30 1 070 
100,00 795 290,04 0,00 0,00 795 290,04 274 809,96 0,00 0,00 274 809,96 

2020 r. 848 391,00 547 692,85 300 698,15 
2022 r. 1 070 

100,00 795 290,04 274 809,96 

1.
1 

2023 r. 
 600-60016-

6057, 6059 
35 492,00 16 794,81 18 697,19 

1 070 
100,00 795 290,04   795 290,04 274 809,96   274 809,96 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 
 
 
Nazwa projektu: Budowa kontenerowej oczyszczalni ścieków w Lipowym Dworze 

1.
2 

Razem   765 516,99 465 500,00 300 016,99 610 429,13 310 412,14 0,00 0,00 310 412,14 300 016,99 0,00 0,00 300 016,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2763



wydatki: 
2021 r. 155 070,87 155 070,87 0,00 
2022 r. 610 446,12 310 429,13 300 016,99 
2023 r. 

 010-01044-
6057, 6059 

   
610 429,13 310 412,14   310 412,14 300 016,99   300 016,99 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 
 
 
Nazwa projektu: Sieć wodociągowa na trasie Ryda-Rydzewo-Kleszczewo 

Razem 
wydatki:   1 256 

368,00 456 941,04 799 426,96 1 256 
368,00 456 941,04 0,00 0,00 456 941,04 799 426,96 0,00 0,00 799 426,96 

2022 r. 1 256 
368,00 456 941,04 799 426,96 

2023 r.    

1.
3 

2024 r. 
 010-01043-

6057, 6059 
   

1 256 
368,00 456 941,04   456 941,04 799 426,96   799 426,96 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 
 
 
Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Szkoły przez Gminę Miłki 

Razem 
wydatki:   2 749 

726,51 573 066,51 2 176 
660,00 300 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00 

2018 r. 51 660,00  51 660,00 
2022 r. 300 000,00 45 000,00 255 000,00 
2023 r. 2 398 

066,51 528 066,51 1 870 
000,00 

1.
4 

2024 r. 

 801-80195-
6057, 6059 

   

300 000,00 45 000,00   45 000,00 255 000,00   255 000,00 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

 
 
Nazwa projektu: Uregulowanie punktowej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w miejscowości Miłki 

Razem 
wydatki:   472 500,02 222 500,02 250 000,00 472 500,02 222 500,02 0,00 0,00 222 500,02 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
2022 r. 472 500,02 222 500,02 250 000,00 

1.
5 

 
 900-90095-

6057, 6059    
472 500,02 222 500,02   222 500,02 250 000,00   250 000,00 

Program: 1.
6 Priorytet: 

 
 
Nazwa projektu: Budowa targowiska w miejscowości Miłki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2763



Działanie: 
Nazwa 
projektu: 
Razem 
wydatki:   282 654,00 102 801,26 179 852,74 282 654,00 102 801,26 0,00 0,00 102 801,26 179 852,74 0,00 0,00 179 852,74 

2022 r.  900-90095-
6057, 6059 282 654,00 102 801,26 179 852,74 282 654,00 102 801,26   102 801,26 179 852,74   179 852,74 

2 Wydatki 
bieżące razem: x 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Program Polska Cyfrowa 2014-2020 
V oś Rozwój cyfrowy JST 
 
Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR 

Razem 
wydatki:   170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

2.
1 

2022 r.  900-90095-
6057, 6059 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00   0,00 170 000,00   170 000,00 

Ogółem (1+2) x 7 650 
748,52 

3 180 
586,53 

4 470 
161,99 

4 162 
051,15 

1 932 
944,50 0,00 0,00 1 932 

944,50 
2 229 

106,65 0,00 0,00 2 229 
106,65 

                
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)       
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2763



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII.274.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
010   Rolnictwo i łowiectwo 387 944,30 387 944,30 0,00 387 944,30 387 944,30 387 944,30 4 789,20 383 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 01095  Pozostała działalność 387 944,30 387 944,30 0,00 387 944,30 387 944,30 387 944,30 4 789,20 383 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

387 944,30 387 944,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 691,20 691,20 691,20 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 012,08 1 012,08 1 012,08 0,00 1 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 805,48 1 805,48 1 805,48 0,00 1 805,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 380 337,54 380 337,54 380 337,54 0,00 380 337,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 21 023,00 21 023,00 0,00 21 023,00 21 023,00 21 023,00 19 057,00 1 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 21 023,00 21 023,00 0,00 21 023,00 21 023,00 21 023,00 19 057,00 1 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 023,00 21 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 934,00 15 934,00 15 934,00 15 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 733,00 2 733,00 2 733,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 966,00 1 966,00 1 966,00 0,00 1 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 7 123,00 7 123,00 0,00 7 123,00 7 123,00 3 468,00 1 507,01 1 960,99 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 789,00 789,00 0,00 789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2763



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 334,00 6 334,00 0,00 6 334,00 6 334,00 2 679,00 1 507,01 1 171,99 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 334,00 6 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 217,50 217,50 217,50 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 30,84 30,84 30,84 30,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 258,67 1 258,67 1 258,67 1 258,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2763



 
z tego: z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdz
iał 

§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 506,99 506,99 506,99 0,00 506,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 233 818,00 233 818,00 0,00 233 818,00 233 818,00 4 584,74 3 101,00 1 483,74 0,00 229 233,26 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 395,00 395,00 0,00 395,00 395,00 7,74 0,00 7,74 0,00 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 387,26 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7,74 7,74 7,74 0,00 7,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85295  Pozostała działalność 233 423,00 233 423,00 0,00 233 423,00 233 423,00 4 577,00 3 101,00 1 476,00 0,00 228 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

233 423,00 233 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 228 846,00 228 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 591,00 2 591,00 2 591,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 3 764 724,00 3 764 724,00 0,00 3 764 724,00 3 764 724,00 94 266,00 59 222,00 35 044,00 0,00 3 670 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 491 941,00 1 491 941,00 0,00 1 491 941,00 1 491 941,00 4 907,00 4 907,00 0,00 0,00 1 487 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

1 491 941,00 1 491 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 487 034,00 1 487 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 248 931,00 2 248 931,00 0,00 2 248 931,00 2 248 931,00 65 507,00 54 315,00 11 192,00 0,00 2 183 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 248 931,00 2 248 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2763



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 183 424,00 2 183 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 822,00 40 822,00 40 822,00 40 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 745,00 8 745,00 8 745,00 8 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 177,00 9 177,00 9 177,00 0,00 9 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2763



 
z tego: z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdz
iał 

§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h, 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 249,00 249,00 0,00 249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 603,00 23 603,00 0,00 23 603,00 23 603,00 23 603,00 0,00 23 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 603,00 23 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 23 603,00 23 603,00 23 603,00 0,00 23 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Razem: 4 414 632,30 4 414 632,30 0,00 4 414 632,30 4 414 632,30 511 286,04 87 676,21 423 609,83 0,00 3 903 346,26 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2763



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII.274.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2022 roku 

          w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dz
iał Rozdział §* Podmiot/ zadanie Dochody -

dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzeni
a pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczeni

a 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 
60
0     212 

029,14 
212 

029,14     

 6000
4 

231
0 

Gmina Wydminy- transport 
autobusowy w gminnych 
przewozach pasażerski na 
terenie Gminy Miłki 

 212 
029,14 

212 
029,14     

60
0     128 

780,00     128 
780,00 

 6001
4    128 

780,00     128 
780,00 

  662
0 Mazurska Pętla Rowerowa  128 

780,00     128 
780,00 

75
8     474 

962,43     474 
962,43 

 7580
9    474 

962,43     474 
962,43 

  662
0 

Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. 
Mazurskiej w m.Rydzewo 

 9 055,20     9 055,20 

  662
0 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
dr.pow. Nr 1831N na 
odcinku Kleszczewo- dr. 
Pow. Nr 1839N 

 40 
000,00     40 000,00 

  662
0 

Utwardzenie nawierzchni 
drogi powiatowej nr 1708N 
w msc. Bielskie  173 

896,00     173 
896,00 

  662
0 

Remont drog powiatowych 
1718N i nr 1829N wraz ze 
skrzyżowaniem  252 

011,23     252 
011,23 

Ogółem: 0,00 815 
771,57 

212 
029,14 0,00 0,00 0,00 603 

742,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2763



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII.274.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

          w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział §* Podmiot/ zadanie 
Dochody -

dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 
750   Administracja publiczna 6 676,00 6 676,00 6 676,00 3 213,71 592,29 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 6 676,00 6 676,00 6 676,00 3 213,71 592,29 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań, bieżących gmin, 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 676,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  1 508,39 1 508,39 1 508,39    

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 555,33 555,33  555,33   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2763



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz solidarnościowy 

 36,96 36,96  36,96   

  4170 
Wynagrodzenie bezosobowe  1 705,32 1 705,32 1 705,32    

  4300 
Zakup usług pozostałych  2 870,00 2 870,00     

852   Pomoc społeczna 297 515,00 297 515,00 297 515,00 0,00 0,00 297 515,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 297 515,00 297 515,00 297 515,00 0,00 0,00 297 515,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań, bieżących gmin, 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

297 515,00       

  3110 Świadczenia społeczne  297 515,00 297 515,00   297 515,00  

  6050 

Przebudowa i modernizacja dróg 
gminnych na terenie gminy 
Miłki: droga gminna nr 133021N 
ul. Wspólna Miłki z wykonaniem 
dokumentacji 

 503 500,00     503 500,00 

  6050 

Przebudowa i modernizacja dróg 
gminnych na terenie gminy 
Miłki: droga gminna nr 133016N 
ul. Ogrodowa Miłki z 
wykonaniem dokumentacji 

 285 000,00     285 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2763



  6050 

Przebudowa i modernizacja dróg 
gminnych na terenie gminy 
Miłki: droga gminna nr 133014N 
ul. Kwiatowa Miłki z 
wykonaniem dokumentacji 

 503 500,00     503 500,00 

  6050 

Przebudowa i modernizacja dróg 
gminnych na terenie gminy 
Miłki: droga gminna nr 133024N 
ul. Akacjowa z cz. Orzechowej nr 
133035N i Leśnej nr 133027N 
Miłki  

 750 500,00     750 500,00 

855   Rodzina 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań, bieżących gmin, 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 000,00       

  3110 Świadczenia społeczne  15 000,00 15 000,00   15 000,00  
Ogółem: 319 191,00 319 191,00 319 191,00 3 213,71 592,29 312 515,00 0,00 

           
           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2763



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów i wydatków spowodowane są:

1. Zmiany w planie wydatków majątkowych:

a) wprowadzenie zadania Modernizacja stacji uzdatniania wody w Miłkach (zbiornik tymczasowy, pompa)-

kwota 39 130,00 zł;

b) zmniejszeniem planu zdania Remont dróg powiatowych 1718N i nr 1829N wraz ze skrzyżowaniem-

kwota 39 096,57 zł.

2. Zwiększenie o kwotę 106 800,00 zł w związku z przyznaniem gminie środków z Funduszu Pomocowego

na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa .

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2763


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

		2022-06-10T10:04:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




